
PATVIRTINTA
Vilniaus Medeinos pradinės mokyklos

 direktoriaus
                                                                      2018 m. birželio 15 d. įsak. Nr. V-36

VILNIAUS MEDEINOS PRADINĖS MOKYKLOS
MOKINIŲ UNIFORMOS DĖVĖJIMO TVARKOS APRAŠAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS
1. Vilniaus Medeinos pradinės mokyklos mokinių uniformos dėvėjimo tvarkos aprašas
nustato mokinių uniformos dėvėjimo tvarką.
2. Mokinio uniforma – mokinių vienybės, pasididžiavimo ir pagarbos mokyklai, jos
tradicijoms simbolis, mandagaus elgesio, aprangos kultūros, estetinio skonio ugdymo dalis.

II. MOKYKLOS MOKINIŲ  UNIFORMA
3. Mokinio  uniforma – tai nustatytos spalvos ir modelio drabužių rinkinys, kurį sudaro:

PRIVALOMA
MERGAITĖMS BERNIUKAMS

Tamsiai mėlynos spalvos sarafanas su  mokyklos
emblema.

Tamsiai mėlynos spalvos liemenė su  mokyklos 
emblema.

III. MOKINIŲ  UNIFORMOS DĖVĖJIMAS
5. Visi 1-4  klasių mokiniai privalo dėvėti mokyklos patvirtintą uniformą visus mokslo metus. 
Negalima  keisti uniformos modelio. Būtina mokyklinę uniformą vidinėje pusėje paženklinti 
savininko vardu.
6. Uniformą taip pat būtina dėvėti per šventes, konkursus, viktorinas bei atstovaujant mokyklą už 
jos ribų kitose įstaigose, oficialiuose renginiuose ir pan.
7. Mokinio uniformą dėvėti neprivalu:
7.1. per neformalaus ugdymo užsiėmimus;
7.2. pailgintos dienos grupėje;
7.2 išvykose ir ekskursijose;
7.3 penktadieniais ir kitais direktoriaus įsakymu nustatytais atvejais.

IV. MOKINIŲ UNIFORMOS ĮSIGIJIMO SĄLYGOS
8. Mokinio uniforma įsigyjama mokinių tėvų lėšomis, o mokiniams iš socialiai remtinų
šeimų, esant galimybei, uniformoms įsigyti taikomos nuolaidos.

V.  MOKINIŲ UNIFORMOS DĖVĖJIMO PRIEŽIŪRA 
9. Už mokyklinių uniformų dėvėjimo reglamento laikymąsi atsakingi mokiniai, mokinių tėvai, 
klasės mokytoja. 
10.  Kartą per mėnesį mokinių atstovai su mokytojais stebi  ar mokiniai dėvi mokyklinę uniformą.

_______________________________


